






























DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos muzikos ir teatro akademija, Gedimino pr. 42,
LT-01110 Vilnius, Lietuva (2024-11-22 12:15:29)

Dokumento pavadinimas (antraštė) Ataskaita VID. 2024 m. III ketv. biudžeto vykdymo
ataskaitų rinkinys

Dokumento rūšys -

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-10-18 Nr. SD-431

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ingrida Sinkevičienė, Vyriausiojo buhalterio
pavaduotojas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-17 14:51:24 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-10-17 14:51:29 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2024-09-17 09:03:44–2027-09-17 09:03:44

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Judita Žukienė, Rektorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-18 09:29:18 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-10-18 09:29:33 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2022-07-05 15:11:19–2027-07-04 23:59:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2024-
11-22 12:15:29)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2024-11-22 12:15:29 atspausdino Ingrida Sinkevičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



5 priedas

VŠI LIETUVOS MUZIKOS IR TEATRO AKADEMIJA 111950624, Gedimino pr. 42, Vilnius

      (data)

(eurais, ct)

Laikotarpio 
pradžios likutis

Pervestinų 
sumų 

pasikeitimas

Pajamų 
administratoriaus 

pervesta sumų

Laikotarpio 
pabaigos 

likutis     
(3+4-5)

Laikotarpio 
pradžios 
likutis

Apskaičiuota 
sukauptų 

pervestinų 
sumų

Apskaičiuota 
pervestinų 

sumų

Pervesta sumų (už 
kitų pajamų 

administratorių)

Laikotarpio 
pabaigos likutis 

(7+8-9-10)

Pervestinos 
pajamos, iš 

viso

Veiklos 
pajamų rūšis

Finansavimo 
šaltinio kodas

Mokesčių 
administrato-
riaus įmokos 

kodas

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

IŠ VISO: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Informacijos, reikalingos Lietuvos Respublikos valstybės iždo 
finansinėms ataskaitoms sudaryti, pateikimo taisyklių                   

(sudarymo vieta)

                                (administratoriaus juridinio asmens pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, telefono numeris)

(Apskaičiuotų administruojamų kitų pajamų, į valstybės biudžetą sumokamų per mokesčių administratorius, ataskaitos forma A5)

 APSKAIČIUOTŲ ADMINISTRUOJAMŲ KITŲ PAJAMŲ, Į VALSTYBĖS BIUDŽETĄ SUMOKAMŲ PER MOKESČIŲ 
ADMINISTRATORIUS,  ATASKAITA UŽ 2024 METŲ III KETVIRTĮ

2024-10-17 Nr. 2024/3-8

Vilnius

III. Pajamos IV. Papildoma informacija

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) 

Ekonominės 
klasifikacijos 

straipsnio kodas

Ekonominės 
klasifikacijos 

straipsnio 
pavadinimas

I. Pervestinos sumos II. Sukauptos  pervestinos sumos

Rektorė

Vyr. buhalterio pavaduotoja Ingrida Sinkevičienė

Judita Žukienė



6 priedas 

(eurais, ct)

tiesiogiai į 
valstybės iždo 

sąskaitą

netiesiogiai į 
valstybės iždo 

sąskaitą

su valstybės 
iždu su kitu VSS

1 2 3 4 5a 5b 5c 5d 6 7 8 9 10 11 12 13 14

IŠ VISO: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

(parašas) (vardas ir pavardė)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Informacijos, reikalingos Lietuvos Respublikos valstybės iždo finansinėms 
ataskaitoms sudaryti, pateikimo taisyklių                                  

Pervestinos 
pajamos, iš 

viso

Veiklos 
pajamų rūšis

VSS juridinio 
asmens kodas

Finansavimo 
šaltinio kodas

(administratoriaus juridinio asmens pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, telefono numeris)

(Apskaičiuotų administruojamų kitų pajamų, į valstybės biudžetą sumokamų pervedant į valstybės iždo sąskaitas, ataskaitos forma A6)

APSKAIČIUOTŲ ADMINISTRUOJAMŲ KITŲ PAJAMŲ, Į VALSTYBĖS BIUDŽETĄ SUMOKAMŲ PERVEDANT Į VALSTYBĖS IŽDO SĄSKAITAS, ATASKAITA UŽ 2024 
METŲ III KETVIRTĮ

2024-10-17 Nr. 2024/3-9
(data)

III. Pajamos IV. Papildoma informacija

Apskaičiuota 
pervestinų 

sumų

Laikotarpio 
pabaigos likutis   

(7+8-9)

Ekonominės 
klasifikacijos 

straipsnio 
kodas

Ekonominės 
klasifikacijos 

straipsnio pavadinimas

Ingrida Sinkevičienė

Judita Žukienė

VŠI LIETUVOS MUZIKOS IR TEATRO AKADEMIJA  į.k. 111950624, Gedimino pr. 42, Vilnius

(sudarymo vieta)
Vilnius

Laikotarpio 
pradžios likutis

Apskaičiuota 
sukauptų 

pervestinų 
sumų

II. Sukauptos  pervestinos sumos

Laikotarpio 
pradžios likutis

Pervestinų 
sumų 

pasikeitimas

Sumų užskaita

Vyr.buhalterio pavaduotoja 

Rektorė

Laikotarpio 
pabaigos likutis   

(3+4-5a-5b-5c-5d)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) 

Pervesta sumų

I. Pervestinos sumos



7 priedas 

(administratoriaus juridinio asmens pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, telefono numeris)

(data)

(eurais, ct)

gautos įplaukos iš VSS gautos įplaukos iš kitų 
subjektų (ne VSS)

užskaitos su kitu VSS 
suma

į valstybės iždo 
sąskaitą

užskaitos su 
valstybės iždu suma

1 2 3 4a 4b 4c 5a 5b 6 7 8

IŠ VISO:

(parašas)

(parašas)

Judita Žukienė

Informacijos, reikalingos Lietuvos Respublikos valstybės iždo 
finansinėms ataskaitoms sudaryti, pateikimo taisyklių                

SURINKTŲ NEADMINISTRUOJAMŲ ĮPLAUKŲ, Į VALSTYBĖS BIUDŽETĄ SUMOKAMŲ PERVEDANT TIESIOGIAI Į VALSTYBĖS IŽDO SĄSKAITAS, 
ATASKAITA UŽ 2024 METŲ III KETVIRTĮ

(Surinktų neadministruojamų įplaukų, į valstybės biudžetą sumokamų pervedant tiesiogiai į valstybės iždo sąskaitas, ataskaitos forma A7)

Pervestinų sumų pasikeitimas 

Vilnius
(sudarymo vieta)

            2024-10-17 Nr. 2024/3-10

Pervesta sumų

VŠI LIETUVOS MUZIKOS IR TEATRO AKADEMIJA į.k. 111950624, Gedimino pr. 42, Vilnius

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Laikotarpio pabaigos 
likutis   (3+4a+4b+4c-

5a-5b)

VSS juridinio asmens 
kodas

Ekonominės 
klasifikacijos 

straipsnio kodas

Ekonominės 
klasifikacijos 

straipsnio 
pavadinimas

I. Pervestinos sumos

Laikotarpio pradžios 
likutis

Finansavimo šaltinio 
kodas

II. Papildoma informacija

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) 

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Vyr. buhalterio pavaduotoja

Rektorė

Ingrida Sinkevičienė



8 priedas 

(eurais, ct)
II. Pajamos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

IŠ VISO:

(parašas)

(parašas)

                            (data)

______________________________________

Veiklos pajamų 
rūšis

VSS juridinio 
asmens kodas

Finansavimo 
šaltinio kodas

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens pareigų pavadinimas) 

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Laikotarpio pabaigos 
likutis   (3 + 4 – 5)

Vyr. buhalterio pavaduotoja

Rektorė

Ingrida Sinkevičienė

Judita Žukienė

(Apskaičiuotų administruojamų kitų pajamų, susijusių su konfiskuoto turto perdavimu  viešojo sektoriaus subjektams, ataskaitos forma A8)

Informacijos, reikalingos Lietuvos 
Respublikos valstybės iždo finansinėms 
ataskaitoms sudaryti, pateikimo taisyklių          

Pervestinų sumų 
pasikeitimas

Pervestinos 
pajamos, iš viso

Perduota kitam 
viešojo sektoriaus 
subjektui (toliau - 

VSS)

III. Papildoma informacija

(juridinio asmens pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, telefono numeris, buveinės adresas)

APSKAIČIUOTŲ ADMINISTRUOJAMŲ KITŲ PAJAMŲ, SUSIJUSIŲ SU KONFISKUOTO TURTO PERDAVIMU VIEŠOJO SEKTORIAUS 
SUBJEKTAMS, ATASKAITA UŽ 2024 METŲ III KETVIRTĮ

2024-10-17 Nr. 2024/3-11

Ekonominės 
klasifikacijos straipsnio 

kodas

Ekonominės klasifikacijos 
straipsnio pavadinimas Laikotarpio pradžios 

likutis

I. Pervestinos sumos

Vilnius
(sudarymo vieta)

VŠI LIETUVOS MUZIKOS IR TEATRO AKADEMIJA į.k. 111950624, Gedimino pr. 42, Vilnius



9 priedas 

(eurais, ct)

1 2 3 4 5 6 7 8

IŠ VISO:

(parašas)

(parašas)

________________________________

Informacijos, reikalingos Lietuvos Respublikos 
valstybės iždo finansinėms ataskaitoms 
sudaryti, pateikimo taisyklių                                 

(Gauto konfiskuoto turto finansavimo sumų ataskaitos forma A9)

(viešojo sektoriaus subjekto pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, telefono numeris, buveinės adresas)

GAUTO KONFISKUOTO TURTO FINANSAVIMO SUMŲ ATASKAITA UŽ 2024 METŲ III KETVIRTĮ

         2024-10-17 Nr. 2024/3-12

VŠĮ LIETUVOS MUZIKOS IR TEATRO AKADEMIJA į.k. 111950624, Gedimino pr. 42, Vilnius

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens pareigų pavadinimas) 

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Finansavimo 
šaltinio kodas

Viešojo sektoriaus 
subjekto juridinio 

asmens kodas

Ekonominės 
klasifikacijos straipsnio 

kodas

Ekonominės klasifikacijos 
straipsnio pavadinimas

Vilnius

Rektorė

Vyr. buhalterio pavaduotoja Ingrida Sinkevičienė

Judita Žukienė

                                   (data)

(sudarymo vieta)

II. Papildoma informacija

Laikotarpio pradžios 
likutis

Valstybės 
funkcijos kodas

Finansavimo sumos 
(gautos) per laikotarpį

Laikotarpio pabaigos 
likutis      (3 + 4)

I. Finansavimo sumos (gautos)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos muzikos ir teatro akademija, Gedimino pr. 42,
LT-01110 Vilnius, Lietuva (2024-11-22 12:16:39)

Dokumento pavadinimas (antraštė) Ataskaita VID. 2024 m. III ketv. formos A5-A9

Dokumento rūšys -

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-10-18 Nr. SD-430

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ingrida Sinkevičienė, Vyriausiojo buhalterio
pavaduotojas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-17 14:50:23 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-10-17 14:50:29 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2024-09-17 09:03:44–2027-09-17 09:03:44

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Judita Žukienė, Rektorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-18 09:26:42 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-10-18 09:27:09 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2022-07-05 15:11:19–2027-07-04 23:59:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2024-
11-22 12:16:39)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2024-11-22 12:16:39 atspausdino Ingrida Sinkevičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



900

Ministerijos 901595

2024/3-7Nr.

Kodas

Eil. Nr. Finansavimo šaltinio kodas Valstybės funkcija Ekonominės klasifikacijos 
straipsnis Suma (Eur, ct.)

1. Gautinos sumos:

1.1. Sukaupta finansavimo pajamų suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)*:
1 1. 1.1.1. 1 09.04.02.01 2. 1. 1. 1. 1.01 845 417,96

2 1. 1.1.1. 1 09.04.02.01 2. 1. 2. 1. 1.01 17 109,67

3 1. 1.1.1. 1 09.04.02.01 2. 1. 1. 1. 1.01 917 780,24

4 1. 1.1.1. 1 09.04.02.01 2. 1. 2. 1. 1.01 19 822,40

5 1. 1.1.1. 1 09.04.02.01 2. 7. 2. 1. 1.01 300,00

6 1. 1.1.1. 1 09.04.02.01 2. 7. 3. 1. 1.01 958,06

7 1. 1.1.1. 1 09.04.02.01 2. 2. 1. 1. 1.11 1 084,72

8 1. 1.1.1. 1 09.04.02.01 2. 2. 1. 1. 1.14 651,80

9 1. 1.1.1. 1 09.04.02.01 2. 2. 1. 1. 1.15 6 400,00

10 1. 1.1.1. 1 09.04.02.01 2. 2. 1. 1. 1.16 6 144,50

11 1. 1.1.1. 1 09.04.02.01 2. 2. 1. 1. 1.20 24 836,39

12 1. 1.1.1. 1 09.04.02.01 2. 2. 1. 1. 1.21 964,37

13 1. 1.1.1. 1 09.04.02.01 2. 2. 1. 1. 1.22 53,50

14 1. 1.1.1. 1 09.04.02.01 2. 2. 1. 1. 1.30 60 626,29

15 1. 1.1.1. 1 09.04.02.01 2. 2. 1. 1. 1.05 348,94

16 1. 1.1.1. 1 09.04.02.01 2. 2. 1. 1. 1.06 569,14

17 1. 1.1.1. 1 09.04.02.01 2. 2. 1. 1. 1.07 42,65

1. 1.1.1. 1 09.04.02.01 1 903 110,63
1. 1.1.1. 1 1 903 110,63

Iš viso: 1 903 110,63
1.2. Kitos ilgalaikės gautinos sumos iš valstybės iždo ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)**:

1 0,00

0,00

0,00

Iš viso: 0,00

2. Gautinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)***:

1 0,00

0,00

0,00

Iš viso: 0,00

3. Per ataskaitinį laikotarpį gautos finansavimo sumos****:
1 1. 1.1.1. 1 09.04.02.01 2. 1. 1. 1. 1.01 6 855 111,20

2 1. 1.1.1. 1 09.04.02.01 2. 1. 2. 1. 1.01 148 414,79

3 1. 1.1.1. 1 09.04.02.01 2. 2. 1. 1. 1.05 3 535,83

4 1. 1.1.1. 1 09.04.02.01 2. 2. 1. 1. 1.06 7 329,40

5 1. 1.1.1. 1 09.04.02.01 2. 2. 1. 1. 1.07 608,27

1595

Departamento

Įstaigos

PAŽYMA DĖL FINANSAVIMO SUMŲ

Valstybės iždui, MVAL1

2024-10-18

Lietuvos muzikos ir teatro akademija,, 111950624, Gedimino pr.42, Vilnius, 

(data)

2024 M. RUGSĖJO 30 D.

(finansuojančios institucijos pavadinimas)

Versijos Nr.

(viešojo sektoriaus subjekto pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1



Eil. Nr. Finansavimo šaltinio kodas Valstybės funkcija Ekonominės klasifikacijos 
straipsnis Suma (Eur, ct.)

6 1. 1.1.1. 1 09.04.02.01 2. 2. 1. 1. 1.11 9 848,45

7 1. 1.1.1. 1 09.04.02.01 2. 2. 1. 1. 1.14 45 805,71

8 1. 1.1.1. 1 09.04.02.01 2. 2. 1. 1. 1.15 99 677,47

9 1. 1.1.1. 1 09.04.02.01 2. 2. 1. 1. 1.16 2 310,52

10 1. 1.1.1. 1 09.04.02.01 2. 2. 1. 1. 1.17 4 819,43

11 1. 1.1.1. 1 09.04.02.01 2. 2. 1. 1. 1.20 423 077,71

12 1. 1.1.1. 1 09.04.02.01 2. 2. 1. 1. 1.21 91 993,61

13 1. 1.1.1. 1 09.04.02.01 2. 2. 1. 1. 1.22 17 821,03

14 1. 1.1.1. 1 09.04.02.01 2. 2. 1. 1. 1.23 2 612,08

15 1. 1.1.1. 1 09.04.02.01 2. 2. 1. 1. 1.30 830 441,92

16 1. 1.1.1. 1 09.04.02.01 2. 7. 2. 1. 1.01 2 400,00

17 1. 1.1.1. 1 09.04.02.01 2. 7. 3. 1. 1.01 18 434,37

18 1. 1.1.1. 1 09.04.02.01 2. 8. 1. 1. 1.01 509 899,24

19 1. 1.1.1. 1 09.04.02.01 3. 1. 1. 3. 1.04 9 370,00

20 1. 1.1.1. 1 09.04.02.01 3. 1. 1. 5. 1.01 44 267,79

21 1. 1.1.1. 1 09.04.02.01 3. 1. 2. 1. 1.02 624,36

1. 1.1.1. 1 09.04.02.01 9 128 403,18
1. 1.1.1. 1 9 128 403,18

Iš viso: 9 128 403,18
4. Grąžintinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)*****:

1 0,00

0,00

0,00

Iš viso: 0,00

5. Sukauptos grąžintinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis) ******:
1 0,00

0,00

0,00

Iš viso: 0,00
*Sukauptos finansavimo pajamos (debetas 22821XX - Sukauptos finansavimo pajamos ir 2283XXX - Kitos sukauptos gautinos sumos) iš 
Valstybės iždo.
**Kitos ilgalaikės gautinos sumos (163XXXX - Kitos ilgalaikės gautinos sumos (įvertintos amortizuota savikaina) iš Valstybės iždo, 
sukauptos ilgalaikės finansavimo pajamos (įvertintos amortizuota savikaina) iš Valstybės iždo.
*** Gautinos finansavimo sumos (kreditas 41XXXXX Finansavimo sumos (gautinos)) iš Valstybės iždo.
**** Gautos finansavimo sumos (kreditas 42XXXX1 Finansavimo sumos (gautos)) iš Valstybės iždo.
***** Grąžintinos finansavimo sumos (kreditas 686XXXX Grąžintinos finansavimo sumos) Valstybės iždui.
****** Sukauptos grąžintinos finansavimo sumos (kreditas 695XXXX Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai (sukauptos grąžintinos finansavimo 
sumos)) Valstybės iždui.

Duomenys pateikiami susumuoti pagal finansavimo šaltinį, valstybės funkciją,  iš viso.
Duomenys pagal biudžetinių įstaigų pajamų įmokų finansavimo šaltinius 1. 4.1.1. 1 ir 1. 4.2.1. 1 pažymoje nerodomi.
Duomenys pateikiami eurais ir centais su dviem ženklais po kablelio.

Rektorė Judita Žukienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterio pavaduotoja Ingrida Sinkevičienė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (parašas) (vardas ir pavardė)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos muzikos ir teatro akademija, Gedimino pr. 42,
LT-01110 Vilnius, Lietuva (2024-11-22 12:17:23)

Dokumento pavadinimas (antraštė) Ataskaita VID. 2024 m. III ketv. pažyma dėl
finansavimo sumų

Dokumento rūšys -

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-10-18 Nr. SD-433

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ingrida Sinkevičienė, Vyriausiojo buhalterio
pavaduotojas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-18 10:26:37 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-10-18 10:26:46 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2024-09-17 09:03:44–2027-09-17 09:03:44

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Judita Žukienė, Rektorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-21 16:14:02 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-10-21 16:14:17 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2022-07-05 15:11:19–2027-07-04 23:59:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2024-
11-22 12:17:23)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2024-11-22 12:17:23 atspausdino Ingrida Sinkevičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


